
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 10. 6. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Dnešním dnem 10. června započne OPRAVA VSTUPNÍCH SCHODŮ  

do budovy obecního úřadu.  

Dbejte zvýšené opatrnosti, případně použijte vstup ze dvora. 

Oprava potrvá do pátku 17. června. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že dnes 10. června čerpá DOVOLENOU. 

Zastupovat ho bude MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

 

MVDr. Poledna bude provádět dnes 10. června v době od 18.30 do 18.50 hodin 

před OÚ pravidelné OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ. 

Cena za vakcínu pro jednoho psa na 1 rok je 150,- Kč, na 2 roky 250,- Kč. 

Je možno očkovat i kombinovanou vakcínou. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se 

hraje v sobotu 11. června v 17.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sokola z Újezdu Uničova. 

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

SDH Přáslavice pořádá v neděli 12. června na fotbalovém hřišti  

POHÁROVOU SOUTĚŽ  

pod záštitou starostky obce Přáslavice v kategorii ženy a muži. 

Začátek soutěže je v 9.30 hodin. Bohaté občerstvení zajistí Hospůdka U Kozlíka. 

Hasiči se těší na vaši návštěvu a podporu. 

 

V neděli 12. června vás pan Jiří Dočkal zve na CYKLOVÝLET  

za zajímavostmi a krásami Tršic. Sraz je u obchodu na sídlišti v 10.00 hodin. 

Podrobnější informace najdete v posledním Zpravodaji, nebo se dozvíte  

od pana Dočkala na tel.: 776 778 068. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 13. června od 9.30 do 9.50 hodin 

prodávat čerstvé jahody, nové brambory ze Znojma, meruňky ze Strážnice, 

slovenská rajčata, papriky, okurky, kedlubny, květák, nový česnek, cibuli, jablka a 

další ovoce a zeleninu. Nabízí také žampiony, hlívu ústřičnou a olejové svíčky. 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. provádí v těchto dnech až do 16. června 

v dopoledních hodinách v naší obci ODEČTY VODOMĚRŮ.  

V případě nepřítomnosti, zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě.   

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. vám tímto děkuje za ochotu a spolupráci. 


